
 
(vieno iš tėvų, globėjo, rūpintojo vardas, pavardė) 

 
(mokinio gyvenamosios vietos adresas) 

 
(tėvų, globėjų, rūpintojų telefono nr., el. pastas) 

 

Alytaus „Volungės“ progimnazijos 

direktoriui 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO MOKYTIS 

 

 
(data) 

Alytus 

 

Prašau priimti mano sūnų, dukrą (reikalingą žodį pabraukti) 

 

 
(Mokinio vardas, pavardė, gimimo data) 

 

 

 (Deklaruota gyvenamoji vieta, jeigu skiriasi nuo faktinės) 

 

kuris (-i) prieš tai buvo ugdomas (-a) , mokėsi  

 

                                                                                                                                    klasėje (grupėje), 
                              (Bendrojo ugdymo įstaigos pavadinimas) 

 

 

į                        klasę nuo 20    m.                                            d. 

 

Dorinis ugdymas – tikyba, etika (pasirinktą dalyką pabraukti). 

  

PASTABOS: 

1. Mokykloje mokosi brolis, sesuo (nurodyti vardą, pavardę, klasę)  

 

 

 

2. Kita svarbi informacija (pvz., vaikas turi spec. mokymosi poreikių, yra globojamas ir t. t.)  

 

 

 

 PRIDEDAMA: (Pvz., gimimo liudijimo kopija, atitinkamas mokymosi pasiekimų pažymėjimas ar kt.) 

 1.  

 2. 

 3. 

 Patvirtinu, kad pateikti duomenys yra teisingi. 

 Sutinku, kad duomenys iš valstybinių registrų būtų gauti automatiniu būdu. 

 

   

(vardas, pavardė)    (parašas) 
 

 


